
ENTIDAD: 427-0000-0000 INSTITUTO DE INVESTIGACION GEOLOGICO Y ENERGETICO

01 000 000 001 530101 1701 0.006,360.000.0000000000001 800.94 5,559.06 5,559.06 0.005,526.08

01 000 000 001 530104 1701 0.0047,880.000.0000000000001 14,299.27 33,580.73 33,580.73 0.0033,580.73

01 000 000 001 530105 1701 0.0067,440.150.0000000000001 18,877.88 48,454.79 32,067.32 107.4832,067.32

01 000 000 001 530106 1701 0.00953.000.0000000000001 675.40 277.60 154.01 0.00154.01

01 000 000 001 530201 1701 0.0065,580.560.0000000000001 0.00 65,580.56 43,860.00 0.0026,520.00

01 000 000 001 530202 1701 0.00180.000.0000000000001 0.00 177.41 88.70 2.5988.70

01 000 000 001 530204 1701 0.0066.100.0000000000001 0.00 66.10 66.10 0.0066.10

01 000 000 001 530208 1701 0.00100,177.810.0000000000001 0.00 100,177.78 73,577.79 0.0365,661.12

01 000 000 001 530209 1701 0.003,360.000.0000000000001 0.00 3,360.00 3,360.00 0.003,360.00

01 000 000 001 530225 1701 0.001,111.710.0000000000001 0.00 1,111.71 242.76 0.00242.76

01 000 000 001 530228 1701 0.0030.240.0000000000001 0.00 30.24 30.24 0.0030.24

01 000 000 001 530239 1701 0.004,480.000.0000000000001 0.00 4,480.00 4,480.00 0.004,480.00

01 000 000 001 530249 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530301 1701 0.0010,581.000.0000000000001 955.99 9,625.01 2,065.16 0.002,065.16

01 000 000 001 530302 1701 0.005,304.000.0000000000001 5,304.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530303 1701 0.0067,276.410.0000000000001 17,218.22 50,058.19 50,048.88 0.0050,048.88

01 000 000 001 530303 1701 0.006,183.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 6,183.000.00

01 000 000 001 530304 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530402 1701 -363.006,083.200.0000000000001 0.00 5,279.00 3,968.00 441.203,968.00

01 000 000 001 530403 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530404 1701 -6,276.7153,168.840.0000000000001 18,321.95 22,656.58 16,023.93 5,913.6016,023.93

01 000 000 001 530404 1701 -30,000.0030,000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530405 1701 -7,951.6421,530.930.0000000000001 500.00 13,079.29 2,861.21 0.00915.41

01 000 000 001 530418 1701 0.00600.000.0000000000001 435.91 163.46 163.46 0.63163.46

01 000 000 001 530604 1701 0.00900.000.0000000000001 0.00 900.00 900.00 0.00900.00

01 000 000 001 530606 1701 0.008,472.000.0000000000001 4,249.47 4,222.53 4,222.53 0.004,222.53

01 000 000 001 530609 1701 0.001,113.720.0000000000001 0.00 89.60 89.60 1,024.1289.60

01 000 000 001 530610 1701 0.002,000.000.0000000000001 0.00 1,999.96 0.00 0.040.00
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01 000 000 001 530701 1701 0.001,785.710.0000000000001 1,785.71 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530702 1701 -7,100.0017,092.390.0000000000001 7,986.26 2,005.92 2,005.92 0.212,005.92

01 000 000 001 530704 1701 -342.8637,985.920.0000000000001 15,549.31 21,800.66 17,769.76 293.0917,769.76

01 000 000 001 530801 1701 0.00196.510.0000000000001 0.00 196.51 196.51 0.00196.51

01 000 000 001 530802 1701 0.008,089.490.0000000000001 5.77 6,377.11 6,377.11 1,706.616,377.11

01 000 000 001 530803 1701 0.0011,670.610.0000000000001 690.00 10,980.61 10,559.81 0.0010,559.81

01 000 000 001 530804 1701 0.008,404.410.0000000000001 3,656.70 4,738.27 4,738.27 9.444,738.27

01 000 000 001 530805 1701 0.0015,519.200.0000000000001 9,919.09 3,362.74 3,362.74 2,237.373,253.74

01 000 000 001 530807 1701 0.0042,394.800.0000000000001 1,084.16 41,310.64 41,310.64 0.0041,310.64

01 000 000 001 530810 1701 0.003,991.000.0000000000001 0.00 2,543.96 2,543.96 1,447.042,543.96

01 000 000 001 530811 1701 -36.152,419.710.0000000000001 0.00 2,124.65 2,124.65 258.912,124.65

01 000 000 001 530813 1701 -11,992.88115,449.210.0000000000001 35,527.13 66,361.20 20,002.69 1,568.0016,953.99

01 000 000 001 530813 1701 -25,810.0025,810.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530814 1701 0.005,958.400.0000000000001 0.00 5,958.40 5,958.40 0.005,958.40

01 000 000 001 530819 1701 0.00168.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 168.000.00

01 000 000 001 530826 1701 0.004,099.860.0000000000001 0.65 1,541.59 1,541.59 2,557.621,541.59

01 000 000 001 530829 1701 -330.843,186.550.0000000000001 2,757.00 98.71 98.71 0.0098.71

01 000 000 001 530829 1701 -747.31747.310.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531403 1701 -714.10714.100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531404 1701 -2,276.004,576.000.0000000000001 2,300.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531404 1701 -4,730.004,730.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531406 1701 -3,007.653,007.650.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531411 1701 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531601 1701 0.002,613.000.0000000000001 2,613.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 570102 1701 0.009,445.220.0000000000001 931.00 8,514.22 8,514.22 0.008,514.22

01 000 000 001 570201 1701 0.00193,465.230.0000000000001 45,115.55 148,349.68 148,349.67 0.00148,349.67

01 000 000 001 570203 1701 0.0013.470.0000000000001 0.00 13.22 13.22 0.2513.22

01 000 000 001 570206 1701 0.001,100.000.0000000000001 772.24 327.76 327.76 0.00327.76
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01 000 000 001 570218 1701 0.0020.000.0000000000001 0.00 0.27 0.27 19.730.27

01 000 000 001 840104 1701 0.003,938.100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 3,938.100.00

55 000 000 001 530402 1701 0.006,300.000.0000000000001 0.00 6,300.00 6,300.00 0.006,300.00

55 000 000 001 530402 1701 0.0010,500.000.0000000000998 0.00 10,500.00 10,500.00 0.0010,500.00

0.00 1,056,224.52Total Unidad Ejecutora: -101,679.14 212,332.60 714,335.72 570,005.38 570,005.38 27,877.06
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Total Institucional: 0.00 1,056,224.52 -101,679.14 212,332.60 714,335.72 570,005.38 570,005.38 27,877.06
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